
 
 
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ
05Л 0.2022 г. № 194

Об организации занятий Школы будущего первоклассника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» ст. 101, Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г.
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», с
Уставом школы, Положением о школе будущего первоклассника и договорами с
родителями несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу ШБП с 08.10.2022г. по 21.05.2023г.
2. Укомплектовать 2 группы:
1 группа - 13 человек, руководитель Архипова И.В.
2 группа- 13 человек, руководитель Шабанова И.А.
3. Утвердить:

3.1 .Образовательную программу для обучения дошкольников.
3.2. Расписание занятий (Приложение 1).
3.3. Смету расходов (Приложение 2).

4. Архиповой И.В. и Шабановой И.А., исполнителям по оказанию платных услуг:
4.1. Вести табель посещаемости и журнал проведения уроков.
4.2. Следить за своевременной оплатой образовательных услуг заказчиками.
4.3. Нести ответственность за соблюдение правил техники безопасности при
организации образовательного процесса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву А.С, заместителя
директора.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Н.Н.Клементьева

Заместитель директора
Руководители ШБП

_________ / А.С.Дмитриева /______ /2022г.
_________ / И.В.Архипова /______ /2022г.

/ И.А.Шабанова / /2022г.

 
 
 
 

 

 

 



Приложение №1 
к приказу директора школы

МАОУ « СОШ № 1 р.п. Красные Баки» 
от 05.10.2022г №194 

Расписание занятий ШБП

Дата Время Предмет
1 08.10.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте

10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

2 15.10.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

3 22.10.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

4 29.10.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

5 05.11.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

6 12.11.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

7 19.11.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

8 26.11.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

9 03.12.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

10 10.12.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

И 17.12.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

12 24.12.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

13 31.12.22 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика



11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром
14 08.01.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте

10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

15 15.01.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

16 22.01.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

17 29.01.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

18 05.02.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

19 12.02.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

20 19.02.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

21 26.02.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

22 05.03.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

23 12.03.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

24 19.03.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

25 26.03.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

26 02.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

27 09.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

28 16.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

29 09.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте



10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

30 16.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

31 23.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

32 30.04.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

33 07.05.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

34 14.05.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром

35 21.05.23 10.00-10.30 Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
10.35-11.05 Весёлая математика
11.10-11.40 Знакомство с окружающим миром



Приложение №2 
к приказу директора школы 

МАОУ « СОШ № 1 р.п. Красные Баки» 
от 05.10.2022г №194

Смета доходов и расходов по платным образовательным услугам 
«Школа будущего первоклассника»

Количество занятий в неделю: 3 занятия по 35 минут 1 раз в неделю. В месяц 12 
занятий. Стоимость занятий в школе на 1 человека - 780 рублей.

Наименование статей Сумма

Заработная плата учителей 60%

Начисления на заработную плату 30,2%

На развитие учреждения 8,8%

На приобретение тетрадей и канцтоваров 1%


